

**Årsredovisning**  
för  
**Nemesis Sweden AB**  
559401-1867

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Tyrestedt, Styrelseledamot  
2026-01-14

Styrelsen för Nemesis Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom installation samt affärsutveckling och organisation. Uppdragen omfattar exempelvis projekteringsledning, projektplanering, projektstyrning och strategiskt stöd för bolags utmaningar vid exempelvis ledningsarbete och expansioner. Bolaget verkar i första hand i bygg- och fastighetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Linköping.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2025</b> | <b>2024</b> | <b>2022/23</b><br>(14 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 3 355       | 2 167       | 2 704                      |
| Resultat efter finansiella poster | 304         | 248         | 298                        |
| Soliditet (%)                     | 21          | 33          | 31                         |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat tack vare en fortsatt stark tillväxt. Som ett relativt nystartat företag utvecklas verksamheten enligt plan och etablerar sig successivt på marknaden, vilket skapar goda förutsättningar för fortsatt expansion.

### Förändringar i eget kapital

|   | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 25 000                    | 41 526                         | 196 763                   | <b>263 289</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                 |
| Utdelning                                   |                           | -195 000                       |                           | <b>-195 000</b> |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 196 763                        | -196 763                  | <b>0</b>        |
| Årets resultat                              |                           |                                | 239 514                   | <b>239 514</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>25 000</b>             | <b>43 289</b>                  | <b>239 514</b>            | <b>307 803</b>  |

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| balanserad vinst                                 | 43 289         |
| årets vinst                                      | 239 514        |
|  | <b>282 803</b> |
|  |                |
| disponeras så att                                |                |
| till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie) | 250 000        |
| i ny räkning överföres                           | 32 803         |
|  | <b>282 803</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>                               | <b>Not</b> | <b>2025-01-01<br/>-2025-12-31</b> | <b>2024-01-01<br/>-2024-12-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning                                      |            | 3 354 843                         | 2 166 548                         |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |            | <b>3 354 843</b>                  | <b>2 166 548</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |            |                                   |                                   |
| Direkta kostnader                                    |            | -1 400 592                        | 0                                 |
| Övriga externa kostnader                             |            | -246 379                          | -707 047                          |
| Personalkostnader                                    | 2          | -1 402 863                        | -1 212 879                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |            | <b>-3 049 834</b>                 | <b>-1 919 926</b>                 |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |            | <b>305 009</b>                    | <b>246 622</b>                    |
| <b>Finansiella poster</b>                            |            |                                   |                                   |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |            | 138                               | 1 563                             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |            | -1 300                            | -524                              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |            | <b>-1 162</b>                     | <b>1 039</b>                      |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |            | <b>303 847</b>                    | <b>247 661</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |            | <b>303 847</b>                    | <b>247 661</b>                    |
| <b>Skatter</b>                                       |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat                              |            | -64 333                           | -50 898                           |
| <b>Årets resultat</b>                                |            | <b>239 514</b>                    | <b>196 763</b>                    |

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 020 849

550 620

Övriga fordringar

5

71 026

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 367

40 518

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 069 221**

**662 164**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

385 717

127 348

**Summa kassa och bank**

**385 717**

**127 348**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 454 938**

**789 512**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 454 938**

**789 512**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2025-12-31</b> | <b>2024-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 25 000            | 25 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 43 289            | 41 526            |
| Årets resultat                               |            | 239 514           | 196 763           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>282 803</b>    | <b>238 289</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>307 803</b>    | <b>263 289</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 685 819           | 35 275            |
| Skatteskulder                                |            | 9 972             | 98 828            |
| Övriga skulder                               |            | 353 549           | 273 006           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 97 795            | 119 114           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 147 135</b>  | <b>526 223</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>1 454 938</b>  | <b>789 512</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2    | 1    |

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sanna Lindskog, Desai Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2026-01-14

*Thomas Tyrestedt*  
Thomas Tyrestedt

2026-01-14